UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  1397/TCT-BDT Quảng Ngãi, ngày  06 tháng  12 năm 2023

THƯ CHẤP THUẬN E-HSDT VÀ TRAO HỢP ĐỒNG

Kính gửi: Tập Đoàn Công nghiệp - Viễn thông Quân

đội, Địa chỉ: Lô D26, Khu đô thị mới Cầu

Giấy, phường Yên Hòa, quận Cầu Giấy, Hà

Nội (sau đây gọi tắt là Nhà thầu).

Về việc: Thông báo chấp thuận E-HSDT và trao hợp đồng.

Căn cứ Quyết định số 1371/QĐ-BDT ngày 01/12/2023 của Trưởng ban

Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, gói

thầu số 01: mua sắm, lắp đặt thiết bị phòng họp trực tuyến tại Ban Dân tộc tỉnh;

Thông báo mời thầu số: IB2300324279, Bên mời thầu Ban Dân tộc tỉnh Quảng

Ngãi (sau đây gọi tắt là “Bên mời thầu”) thông báo: Chủ đầu tư đã chấp thuận

E-HSDT và trao hợp đồng cho Nhà thầu để thực hiện gói thầu số 01: mua sắm,

lắp đặt thiết bị phòng họp trực tuyến tại Ban Dân tộc tỉnh; thông báo mời thầu

số: IB2300324279, với giá hợp đồng là: 388.435.080 đồng (Ba trăm tám mươi

tám triệu, bốn trăm ba mươi năm nghìn, không trăm tám mươi đồng) với thời

gian thực hiện hợp đồng là 20 ngày (kể từ ngày ký hợp đồng).

Đề nghị đại diện hợp pháp của Nhà thầu tiến hành hoàn thiện và ký kết

hợp đồng với Chủ đầu tư, Bên mời thầu theo kế hoạch như sau:

- Thời gian hoàn thiện hợp đồng: ngày 06/12/2023, tại Ban Dân tộc tỉnh

Quảng Ngãi (địa chỉ: số 264 Trần Hưng Đạo, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh

Quảng Ngãi).

- Thời gian ký kết hợp đồng: ngày 12/12/2023, tại Ban Dân tộc tỉnh

Quảng Ngãi (địa chỉ: số 264 Trần Hưng Đạo, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh

Quảng Ngãi); gửi kèm theo dự thảo hợp đồng.

Đề nghị Nhà thầu thực hiện biện pháp bảo đảm thực hiện hợp đồng theo

Mẫu số 18 Chương VIII - Biểu mẫu hợp đồng của E-HSMT với số tiền (3% giá

hợp đồng): 11.653.054 đồng (Bằng chữ: Mười một triệu sáu trăm năm mươi

ba nghìn không trăm năm mươi bốn đồng) và thời gian hiệu lực kể từ ngày hợp

đồng có hiệu lực cho đến khi các bên hoàn thành nghĩa vụ theo hợp đồng, hai

bên ký biên bản nghiệm thu, thanh lý hợp đồng.

Văn bản này là một phần không thể tách rời của hồ sơ hợp đồng. Sau khi

nhận được văn bản này, Nhà thầu phải có văn bản chấp thuận đến hoàn thiện,

2

ký kết hợp đồng và thực hiện biện pháp bảo đảm thực hiện hợp đồng theo yêu

cầu nêu trên, trong đó Nhà thầu phải cam kết năng lực hiện tại của Nhà thầu

vẫn đáp ứng yêu cầu của E-HSMT. Chủ đầu tư sẽ từ chối hoàn thiện, ký kết

hợp đồng với Nhà thầu trong trường hợp phát hiện năng lực hiện tại của Nhà

thầu không đáp ứng yêu cầu thực hiện gói thầu.

Nếu đến ngày 12/12/2023 mà Nhà thầu không tiến hành hoàn thiện, ký

kết hợp đồng hoặc từ chối hoàn thiện, ký kết hợp đồng hoặc không thực hiện

biện pháp bảo đảm thực hiện hợp đồng theo các yêu cầu nêu trên thì Nhà thầu

sẽ bị loại và không được hoàn trả bảo đảm dự thầu. Thư chấp thuận này thay

thế Thư chấp thuận số 1388/TCT-BDT ngày 04/12/2023 của Trưởng Ban Dân

tộc tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Đ/c Lý Chánh (để đăng tải

trên hệ thống đấu thầu quốc gia);

- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN

Hồ Ngọc Thịnh

		2023-12-11T16:01:54+0700

		2023-12-11T16:24:44+0700